PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG TH TRƯNG VƯƠNG

Số:25 /THTV
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Uông Bí, ngày 02 tháng 02 năm 2021

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 02 năm 2021

I. Trọng tâm:
        1. Tiếp tục phối hợp thực hiện tốt công tác phòng chống Covit-19 trong tình hình mới. Tăng cường công tác đảm bảo an ninh, an toàn trường học, phòng chống tan nạn thương tích và an toàn giao thông.

 2. Ổn định nền nếp dạy học sau tết Nguyên đán 2021

       3.Phối hợp tổ chức các hoạt động tuyên truyền mừng Đảng mừng- Mừng xuân Tân Sửu và hưởng ứng tết trồng cây năm 2021.

       4. Thực hiện nghiêm túc kỷ luật, kỷ cương hành chính.

II. Lịch cụ thể
	Ngày
	Nội dung công tác
	Thực hiện

	1-6
	Triển khai nhiệm vụ cấp bách  phòng chống dịch covit-19 Tổ chức dạy học trực tuyến
	GV- HS

	2
	Hop BCHMR- Họp nhà trường ( Trực tuyến). Sinh hoạt chi bộ thường kỳ.
	BCHMR_CBGVNV

Đảng viên

	3
	 Tổ chức trao quà tết cho HS có HCKK ( 54 suất)
	BGH- trưởng các bộ phận - HS

	4-6
	 Tham gia hỗ trợ trạm y tế  nhập số liệu
	GV bộ môn

	5
	Sáng đi trao quà cho HS trường kết nghĩa: TH Phương Đông A

Chiều tham gia gói bánh trưng tại đơn vị kết nghĩa
	HT - TPT

PHT, Hiền, Thu

	8
	Nộp hồ sơ rà soát, bổ sung các bộ quản lí giai đoạn 2021-2026
	HT

	8-21
	Nghỉ tết . Phân công lịch trực tết
	BGH

	15
	Báo các các HĐ tổ chức trước và sau tết
	PHT

	20
	Họp trực tuyến chuẩn bị cho công tác dạy học sau nghỉ tết
 Nộp báo cáo về nhà trường
	CBGVNV

Trưởng các bộ phận

	Trong tháng
	Thực hiện nghiêm túc theo chỉ đạo của cấp trên và có phương án phòng chống dịch covit- 19.

 Kiểm tra chuyên đề việc dạy học trực tuyến của GV .
	CBGVNV

Ban KT nội bộ

	21
	Tổng vệ sinh trường lớp chuẩn bị tốt CSVC cho CBGVNV làm việc sau nghỉ tết
	CBGVNV

	22
	Nộp bài thu hoạch Đảng
	Ban chi ủy- Hương, Hải

	22-26
	Tổ chức dạy học trực tuyến sau nghỉ tết
	 GV-HS

	23
	Nộp hồ sơ niêm yết kê khai tài sản thu nhập các nhân về PGD

Nộp b/c tháng về PGD
	KT

Hiệu trưởng

	Trong tháng
	 Kiểm tra chuyên đề việc dạy học trực tuyến của GV . Kiểm tra hoạt động học tập, rèn luyện của học sinh
	Ban KTNB

	26
	Tham gia hội thi Tài năng Robots cấp TH

Nộp ủng hộ phòng chống dịch covit-19 về PGD

Nộp hồ sơ GV tham gia thi GVCNG cấp TP
	Đội thi

Thủ quỹ

PHT

	28
	Báo cáo kq cuộc thi viết thư quốc tế UPU( 2021)
	HT, PHT, CTCĐ

     Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều chỉnh cho phù hợp với tình hình thực tế, sự chỉ đạo của Phòng GD&ĐT./.

	Nơi nhận:

	HIỆU TRƯỞNG

	- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT(b/c)

	- Gmail trường

	- Lưu: VT

	                Ngô Thị Huế

PAGE